
駐車場

建物所在地

客付

借主

元付

更新事務手数料更新料

契約期間築年月

間取詳細

建物名

保証金
償却金

敷引

専有面積

【間取り図】【外観】

アークマーク東中野　503号室
外壁タイル張り,分譲タイプ,２面バルコニー,２Ｆ以上,オートロック,モニタ付オートロック,ダブルディンプルキー,２４時間

緊急通報システム,角住戸,２面採光

賃料

管理費等

向き25.96㎡

-

備考

鉄筋コンクリート 5階建 5階

北西

東京都新宿区北新宿３丁目 27-19

間取り

ペット可 事務所不可 楽器等の使用不可 二人相談

交通

構造･規模

アークマーク東中野

入居諸条件

2年

洋室(8.7畳)

物件種別

敷金

-

1ヶ月(新賃料)

マンション

設備

無

1K
礼金無

エレベーター,２４時間ゴミ出し可,敷地内ゴミ置き場,宅配ＢＯＸ,システムキ
ッチン,ガスコンロ設置済,ガス(都市ガス)

引越業者指定有り：ベスト引越サービス／退去時費用は審査状況により先払
いのケース有り／ペット飼育可能（小型犬か猫1匹まで）敷金１ヶ月追加／法
人契約の場合、敷金礼金各１ヶ月分追加／１２ヶ月未満の解約の場合、短期
解約違約金月額賃料１ヶ月分／解約予告２ヶ月前／アセットでんき利用必須
／インターネット無料

駐輪場,バイク置き場

中央線 東中野 徒歩5分
都営大江戸線 東中野 徒歩9分

-

2023年10月31日

-

※図面と現状が異なる場合は現状優先となります。
No.71410-A3-17.04情報更新日 2024年10月11日

15,000円

129,000円

東京都知事(2)第100350号

株式会社ＳＵＮＮＹ 本店
〒160-0022 東京都新宿区新宿３丁目21-4 新宿ニュートーワビル1階

TEL:03-5937-3292
URL : https://www.sunny-re.co.jp/

取引態様

仲介 手数料
配分の割合

手数料
負担の割合 貸主

0%

0%

100%

100%

公益社団法人不動産保証協会

503号室号室

保証会社 必須　新日本信用保証50％またはルームバンクインシュア40％

その他費用

[一時金]　鍵交換代（退去時請求）：38,500円　ルームクリーニング費用（退
去時請求）：49,500円　 エアコン内部洗浄費用／台（退去時請求）：13,200
円　 クラブアセットα（契約時・2年毎更新）：20,000円

有  18,000円  24ヶ月損害保険入居時期 2024年12月中旬



駐車場

建物所在地

客付

借主

元付

更新事務手数料更新料

契約期間築年月

間取詳細

建物名

保証金
償却金

敷引

専有面積

【間取り図】【外観】

アークマーク東中野　307号室
外壁タイル張り,分譲タイプ,２Ｆ以上,オートロック,モニタ付オートロック,ダブルディンプルキー,２４時間緊急通報システ

ム,角住戸,２面採光

賃料

管理費等

向き40.83㎡

-

備考

鉄筋コンクリート 5階建 3階

北東

東京都新宿区北新宿３丁目 27-19

間取り

ペット可 事務所不可 楽器等の使用不可 二人相談

交通

構造･規模

アークマーク東中野

入居諸条件

2年

洋室(4.2畳) LDK(12.5畳)

物件種別

敷金

-

1ヶ月(新賃料)

マンション

設備

無

1LDK
礼金無

エレベーター,２４時間ゴミ出し可,敷地内ゴミ置き場,宅配ＢＯＸ,システムキ
ッチン,カウンターキッチン,ガス(都市ガス)

引越業者指定有り：ベスト引越サービス／退去時費用は審査状況により先払
いのケース有り／ペット飼育可能（小型犬か猫1匹まで）敷金１ヶ月追加／法
人契約の場合、敷金礼金各１ヶ月分追加／１２ヶ月未満の解約の場合、短期
解約違約金月額賃料１ヶ月分／解約予告２ヶ月前／アセットでんき利用必須
／インターネット無料

駐輪場,バイク置き場

中央線 東中野 徒歩5分
都営大江戸線 東中野 徒歩9分

-

2023年10月31日

-

※図面と現状が異なる場合は現状優先となります。
No.71197_B_3.30情報更新日 2024年10月3日

15,000円

187,000円

東京都知事(2)第100350号

株式会社ＳＵＮＮＹ 本店
〒160-0022 東京都新宿区新宿３丁目21-4 新宿ニュートーワビル1階

TEL:03-5937-3292
URL : https://www.sunny-re.co.jp/

取引態様

仲介 手数料
配分の割合

手数料
負担の割合 貸主

公益社団法人不動産保証協会

307号室号室

保証会社 必須　新日本信用保証50％またはルームバンクインシュア40％

その他費用

[一時金]　鍵交換代（退去時請求）：38,500円　ルームクリーニング費用（退
去時請求）：71,500円　 エアコン内部洗浄費用／台（退去時請求）：13,200
円　 クラブアセットα（契約時・2年毎更新）：20,000円

有  20,000円  24ヶ月損害保険入居時期 2024年11月中旬


